
-

1,300,715.85 

รายได้อื่น

แผนรายรับ ผลรายรับสะสม

72,663,120.00 

17,107,007.00 

ภาพรวมการเบิกจ่าย ประจ าปีงบประมาณ 2562

แผนรายจ่ายทั้งสิ้น เบิกจ่ายสะสม

57,000,000.00 

44,075.41 

รายได้ตามมาตรา 51 วรรค 2

แผนรายรับ ผลรายรับสะสม
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ผลการด าเนินงานด้านการเงิน  
(ต้ังแต่วันท่ี 1 ตุลาคม – 30 พฤศจิกายน 2562) 

-

16,796,642.00 

15,625.00 

294,740.00

208,000.00 

53,203,358.00 

384,375.00 

1,760,380.00 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

งบลงทุน

งบรายจ่ายอื่น

งบด าเนินงาน

งบบุคลากร

ผลการเบิกจ่ายและคงเหลือ  

ผลรายจ่าย คงเหลือ

หน่วย : บาท 

Property Management Division :Amlo Fund 

187,389,430.76 

174,094,022.01 

171,627,215.02 
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ก.ย.-62 ต.ค.-62 พ.ย.-62

เงินฝากคลังคงเหลอื
หน่วย : บาท 


